PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000011579-68

Kartica racuna u plathnom prometu
23.05.2022 - 29.05.2022

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
483,127.06 494,651.94 11,524.88 PRETHODNI PROMET
24.05.2022 0.00 34.00 11,558.88 (pp30) /BNF/24-536 [8880888805106658] 90
24.05.2022 0.00 56.40 11,615.28 (ppl0) UPALTA ZA KOPIRANJE | CLANARINU 90
24.05.2022 17.99 0.00 11,597.29 (pp30) OBNOVA DOMENA DLB .ME 90
24.05.2022 30.00 0.00 11,567.29 (pp30) OBNOVA SSL ZA DLB ME 90
24.05.2022 0.00 37.00 11,604.29 (pp30) Placanje robe [03331615658001] 90
24.05.2022 0.00 17.00 11,621.29 (pp30) Placanje robe [03331615691001] 90
24.05.2022 0.00 17.00 11,638.29 (pp30) Promet usluga [0581071888] 90
24.05.2022 0.00 17.00 11,655.29 (pp30) Promet usluga [0581071889] 90
24.05.2022 0.78 0.00 11,654.51 (pp30) [AutoProv]2627 Provizija UPP 90
25.05.2022 0.00 34.00 11,688.51 (pp30) Rn.cip i bar kod [0581260383] 91
25.05.2022 0.00 44.00 11,732.51 (pp30) 1301014672 24-535 [0581271752] 91
26.05.2022 0.00 5.00 11,737.51 (pp30) lzrada bar-koda za knjigu o crkvi na 92
26.05.2022 0.00 17.00 11,754.51 (pp30) IYRADA CIPA [0581293394] 92
26.05.2022 0.00 17.00 11,771.51 (pp30) Promet usluga [0581309175] 92
26.05.2022 0.00 17.00 11,788.51 (pp30) Placanje usluga [00508375630001] 92
26.05.2022 0.00 17.00 11,805.51 (pp30) /BNF/IZRADA CIP-A | BARCOD-A 92
26.05.2022 0.00 346.00 12,151.51 (pp30) Promet usluga [87000002742759] 92
26.05.2022 458.75 0.00 11,692.76 (pp40) SL. PUTOVANJE-RADUSINOVIC 92
26.05.2022 585.00 0.00 11,107.76 (pp30) Promet usluga 92
26.05.2022 0.00 22.00 11,129.76 (pp30) TAKSA ZA I1ZRADU CIP-A | GODISNJA 92
26.05.2022 1.51 0.00 11,128.25 (pp30) [AutoProv]2629 Provizija UPP 92
27.05.2022 0.00 42.00 11,170.25 (pp30) uplata racuna za usluge 24-523 93
27.05.2022 6.05 0.00 11,164.20 (pp30) Promet usluga 93
27.05.2022 30.25 0.00 11,133.95 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 93
27.05.2022 90.00 0.00 11,043.95 (pp30) ugovor o djelu 93
27.05.2022 450.00 0.00 10,593.95 (pp30) ugovor o djelu 93
27.05.2022 454 0.00 10,589.41 (pp30) Ostali lokalni prihodi 93
27.05.2022 0.91 0.00 10,588.50 (pp30) Ostali lokalni prihodi 93
27.05.2022 0.00 44.00 10,632.50 (pp30) lzrada cipa bar koda i participacija [0636 93
27.05.2022 0.00 24.00 10,656.50 (pp30) uplata za cip [08700009364464] 93
27.05.2022 0.00 24.00 10,680.50 (pp30) Promet usluga IZRADA CIPA 93
27.05.2022 2.41 0.00 10,678.09 (pp30) [AutoProv]2630 Provizija UPP 93
ZA PERIOD: 1,678.19 831.40 Promet: -846.79 za period
UKUPNO : 484,805.25 495,483.34 10,678.09
Stampano: 22.05.31 u 11:34:53 Strana 1



